⁴ Conradus I, cf. *Annales*, t. II, n. 7 p. 70. Cf. ... *Abbatii Waldensi commiserat nutriendum*. Chr. MP, MPH N.S., t. VIII, p. 53.

⁵ Cf. p. 42.

⁶ E Polonorum fontibus hist. Peanum (Pianum) Mesconis Senis princ. cancellarium fuisse cognoscimus. Is ex Irlandia originem duxit. Cf. *Opera*, t. I, p. 488. Cf. Nowacki, *Archidiecezja*, t. II, p. 49, qui episcopos a. 1146 regnare coepisse dixit. Cf. *Necr. fratrum Lubinensium*, *Necr. Coenobii s. Vincentio dicati Vrat.*, et *Ann. Lubinenses*, MPH, t. V, p. 642, 687, 869, t. II, p. 775. Ep die 16 X a. 1152 obiit.

Annus 1151

¹ Boleslaus Crispus princ. Wierzchosławam, filiam Wszewoldi Mścislawicz princ. Novogradiensis, uxorem duxit. Cf. *Lat. hip.*, p. 299 ad a. 1137. Cf. Balzer, *Genealogia*, p. 169 sq., qui matrimonium a. 1141 initum esse dixit. Wierzchosława uxor Boleslai Crispi ante a. 1168 obiit.

² Eudoxia secunda Mesconis Senis uxor Isaslai princ. Kijoviensis filia fuit. Cf. Balzer, *Genealogia*, p. 165, qui nuptias a. 1158 vel 1159 factas esse dicit. Cf. PSB, t. II, Eudoxia non fuit soror Wierzchosławae principissae.

³ Cf. n. 6. ad a. 1150. Pianus ep. annos 5 vel 6, non unum annum regnare potuit.

⁴ Stephanus epi munus inde ab anno 1151 usque ad a. 1156 gessit, cf. Nowacki, *Archidiecezja*, t. II, p. 49. Cf. MPH, t. II, p. 775, t. V, p. 870, ubi annus eius mortis indicatur. Cf. autem a. 1156, MPH, t. II, p. 798. De eius armis nihil certi scimus.

⁵ Cf. ... *Joannem de Temporibus dictum ... qui fuit armiger Caroli Magni ... vixit CCCLXII annorum et hoc tempore moritur*. *Hist. eccles.*, col. 1103. Hoc in caeteris chronicis repetitur.

Annus 1152

¹ Cf. ad a. 1147, p. 39 et 40 sq., quae ibi legimus, hoc capite amplificata sunt. Quod de Conrado rege aegro traditum est, id solum verum est. Cf. Semkowicz, *Rozbiór*, p. 177.

² Cf. *Huic redeunti in Urbem — Domini. Hist. eccles.*, col. 1101. Papa e Francogallia variis urbibus visitatis Romam die 9 XII 1152 a. revertit. De Romanorum promissis cf. M. Mendys, op. cit., p. 21.

³ Cf. *Benedictus qui venit in nomine Domini*, J. 12, 13, Mar. 10, 11.

⁴ Geyza II, Hungariae rex, die 3 V a. 1162 obiit annos ergo 21 regnavit. Dl. diem eius mortis false tradidit, in omnibus enim chr. Hung. dies 31 V indicatur.

⁵ Stephanus III a. 1147 natus, inde ab a. 1161 rex, die 4 III a. 1172 obiit.

⁶ Bela III Hungariae rex inter a. 1148 atque 1150 natus, inde ab a. 1172 rex, die 23 IV a. 1196 obiit.

⁷ Quid Arpad fecerit, non novimus. Cf. *Et genuit quattuor filios: Arpad et Geysam, Stephanum et Belam*. Chr. Hung. s. XIV compositio, SRH, t. I, p. 460.